
UCHWAŁA NR XVIII/131/12
RADY GMINY STRYSZAWA

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2010 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) – Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 19 000,00 zł 

 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600 Transport i łączność 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 

7 929 231,00 0,00 21 000,00 7 950 231,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 3678



wydatki związane z ich 
poborem 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

592 970,00 0,00 1 000,00 593 970,00 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

1 491 780,00 0,00 20 000,00 1 511 780,00 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0320 Podatek rolny 124 835,00 0,00 20 000,00 144 835,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
100 000,00 -100 000,00 101 500,00 101 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

100 000,00 -100 000,00 1 500,00 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

2008 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

2710 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3678



w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

2008 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

bieżące razem:
 

30 369 796,32 -100 000,00 124 000,00 30 393 796,32 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 608,00 -100 000,00 100 000,00 452 608,00 

majątkowe 
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
58 963,00 -5 000,00 0,00 53 963,00 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 58 963,00 -5 000,00 0,00 53 963,00 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6300 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

58 963,00 -5 000,00 0,00 53 963,00 

majątkowe razem:
 

2 333 293,00 -5 000,00 0,00 2 328 293,00 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 527 530,00 0,00 0,00 1 527 530,00 

Ogółem: 32 703 089,32 -105 000,00 124 000,00 32 722 089,32 
  w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 980 138,00 -100 000,00 100 000,00 1 980 138,00 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 32 722 089,32 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3678



§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na kwotę 217 900,00 złotych. 

 
  

Z tego 
z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 

2 643 544,00 568 500,00 568 500,00 145 000,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 044,00 2 075 044,00 655 044,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 2 743 544,00 668 500,00 668 500,00 145 000,00 523 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 044,00 2 075 044,00 655 044,00 0,00 
przed 
zmianą 

788 000,00 518 000,00 518 000,00 145 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 888 000,00 618 000,00 618 000,00 145 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowyc
h 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka przed 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3678



zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

460 389,00 160 426,00 143 426,00 15 250,00 128 176,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 299 963,00 299 963,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 553 789,00 208 826,00 191 826,00 15 250,00 176 576,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 344 963,00 344 963,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3000 Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz 
celowy 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

444 139,00 149 176,00 132 176,00 14 000,00 118 176,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 294 963,00 294 963,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 517 539,00 177 576,00 160 576,00 14 000,00 146 576,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 339 963,00 339 963,00 0,00 0,00 
4210 Zakup przed 58 176,00 58 176,00 58 176,00 0,00 58 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3678



zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

materiałów 
i wyposażeni
a 

po zmianach 86 576,00 86 576,00 86 576,00 0,00 86 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

163 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 663,00 163 663,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
 po zmianach 208 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 663,00 208 663,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 546 500,00 546 500,00 0,00 0,00 0,00 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 401 500,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządow
ej instytucji 
kultury po zmianach 401 500,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

690 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 545 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 710 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 565 000,00 0,00 
przed 
zmianą 

570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 545 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 565 000,00 0,00 
6059 Wydatki przed 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3678



zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
 

po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 
przed 
zmianą 

32 047 954,32 27 852 447,32 20 668 872,97 14 281 133,00 6 387 739,97 1 614 879,00 4 486 549,00 382 146,35 48 283,15 651 716,85 4 195 507,00 4 195 507,00 1 262 544,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 900,00 152 900,00 151 400,00 0,00 151 400,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 20 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 32 265 854,32 28 005 347,32 20 820 272,97 14 281 133,00 6 539 139,97 1 616 379,00 4 486 549,00 382 146,35 48 283,15 651 716,85 4 260 507,00 4 260 507,00 1 282 544,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 32 265 854,32 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3678



§ 3. 1. § 2 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 
grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

„wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 

20 820 272,97 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14 281 133,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 6 539 139,97 zł;”.

2. § 2 ust. 2 pkt. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 
grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na dotacje na zadania bieżące – 

1 616 379,00 zł;”.

3. § 2 ust. 2 pkt. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 
grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

4 486 549,00 zł;”.

§ 4. 1. § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 
grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

4 260 507,00 , w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 260 507,00 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
kwocie 1 282 544 zł”.

– jak w tabeli nr 5. 

Tabela Nr 5 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2012 r. 
Dział Rozdział

 
§ Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 015 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 015 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 015 000,00 

Przyłącza wodociągowe 25 000,00 
Wodociąg Kuków 2 500,00 
Zbiorniki Stryszawa Siwcówka 577 500,00 
Wodociąg Lachowice 410 000,00 

600     Transport i łączność 2 075 044,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
Chodnik przy drodze wojewódzkiej w Kukowie 300 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 875 044,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 20 000,00 

Projekty chodników przy drodze powiatowej 20 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3678



Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie 450 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 205 044,00 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie 205 044,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, 
w tym: 

200 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 270 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 270 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 630 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 

Lachowice Zagrody 237 000,00 
Kuków Szczygłówka 63 000,00 
Stryszawa Siwcówka 104 000,00 
Kuków Rzyczki 226 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 76 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 51 000,00 
Przychodnia Zdrowia w Krzeszowie 23 000,00 
wykonanie projektu modernizacji terenu po byłym Gminnym 
Ośrodku Kultury w Stryszawie 

23 000,00 

Dojście do Przychodni Zdrowia w Stryszawie 5 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 11 000,00 
Plac zabaw Kurów, Pewelka 11 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 14 000,00 
Plac zabaw Kurów, Pewelka 14 000,00 

750     Administracja publiczna 6 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 6 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 344 963,00 
75411 Komendy Powiatowe państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP PSP w Suchej 
Beskidzkiej 

5 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 339 963,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 15 300,00 

OSP Kuków 15 300,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 

208 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3678



Zakup samochodu OSP Lachowice 175 000,00 
OSP Stryszawa 7 000,00 
OSP Kuków 7 700,00 
OSP Lachowice 18 963,00 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 
w tym: 

116 000,00 

OSP Krzeszów - Małopolskie Remizy 2012 116 000,00 

801     Oświata i wychowanie 53 500,00 
80101 Szkoły podstawowe 17 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 
Dojście do Zespołu Szkoły i Schroniska Młodzieżowego 
w Stryszawie 

5 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 6 000,00 
Plac zabaw Kuków 6 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 6 500,00 
Plac zabaw Kuków 6 500,00 

80104 Przedszkola 25 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 11 000,00 

Plac zabaw Lachowice, Krzeszów 11 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 14 000,00 
Plac zabaw Lachowice, Krzeszów 14 000,00 

80110 Gimnazja 11 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 11 000,00 

Boisko sportowe obok Gimnazjum Nr 1 w Stryszawie 6 000,00 
Dojście do budynku Gimnazjum nr 2 w Lachowicach 5 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 60 000,00 
Kanalizacja Stryszawa 60 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego 40 000,00 

926     Kultura fizyczna 590 000,00 
92601 Obiekty sportowe 590 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 
Boisko Sportowe Lachowice 5 000,00 
Boisko Sportowe Stryszawa 5 000,00 
Boisko Sportowe Krzeszów 5 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 295 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3678



Boisko Sportowe Stryszawa 295 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 270 000,00 
Boisko Sportowe Stryszawa 270 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 

10 000,00 

Zakup kosiarki boisko sportowe Stryszawa 10 000,00 

Razem 4 260 507,00 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział Rozdział
 

§ Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
600     Transport i łączność 655 044,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 655 044,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 450 000,00 

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie 450 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 205 044,00 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie 205 044,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 11 000,00 
Plac zabaw Kurów, Pewelka 11 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 14 000,00 
Plac zabaw Kurów, Pewelka 14 000,00 

801     Oświata i wychowanie 37 500,00 
80101 Szkoły podstawowe 12 500,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 6 000,00 
Plac zabaw Kuków 6 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 6 500,00 
Plac zabaw Kuków 6 500,00 

80104 Przedszkola 25 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 11 000,00 

Plac zabaw Lachowice, Krzeszów 11 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 14 000,00 
Plac zabaw Lachowice, Krzeszów 14 000,00 

926     Kultura fizyczna 565 000,00 
92601 Obiekty sportowe 565 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 295 000,00 
Boisko Sportowe Stryszawa 295 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3678



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 270 000,00 
Boisko Sportowe Stryszawa 270 000,00 

Razem 1 282 544,00 

§ 5. 1. § 4 pkt. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 
grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

„Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

456 235,00 która zostanie przeznaczona na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich.”.

2. § 4 pkt. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 
2011 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 

3 838 629,11 i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

4 294 864,11 zł,”.

– zgodnie z tabelą nr 7. 

Tabela Nr 7 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 r. 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem 3 838 629,11 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 745 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 100 000,00 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 993 629,11 

Rozchody ogółem 4 294 864,11 
1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 174 864,11 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 992 3 120 000,00 
- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 0,00 
- spłaty otrzymanych krajowych kredytów 3 120 000,00 

3. § 4 pkt. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 
2011 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu do kwoty: 1 300 000,00 zł. 

2) kredytów zaciąganych w roku 2012 w wysokości 2 100 000,00 zł, z czego: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 100 000,00 zł., 

3) pożyczek zaciągniętych w roku 2012 w wysokości 745 000,00 zł, z czego: 

a) na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 745 000,00 złotych, 

4) zabezpieczenia środków na udzielone w latach ubiegłych poręczenia w kwocie 48 283,15 złotych.”.

§ 6. Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 
grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

„

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3678



 
Dotacje podmiotowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w 2012 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30 000,00 

    75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 
    Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Krakowie 
20 000,00 

          
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Krakowie 

10 000,00 

2 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 546 500,00 
          

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 401 500,00 

92116 Biblioteki 145 000,00 
          

Ogółem 576 500,00 
”.

§ 7. Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 
grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

„

 
Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2012 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacja 

podmiotowa
 

Dotacja 
przedmi
otowa 

Dotacja 
celowa 

1 801   Oświata 
i wychowanie 

733 379,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 615 975,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

117 404,00 0,00 0,00 

2 754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 116 000,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

0,00 0,00 116 000,00 

3 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 140 000,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
0,00 0,00 140 000,00 

4 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3678



i sport 
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
i sportu 

0,00 0,00 120 000,00 

Ogółem 733 379,00 0,00 376 000,00 
”.

§ 8. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 
grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

„

 
Dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego w 2012 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 600   Transport i łączność 200 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe, 

w tym: 
200 000,00 

Powiat Suski 200 000,00 

2 750   Administracja publiczna 8 000,00 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 000,00 

Gmina Sucha Beskidzka 8 000,00 
  

3 801   Oświata i wychowanie 30 000,00 
80104 Przedszkola, w tym: 30 000,00 

Gmina Maków Podhalański 6 000,00 
Gmina Sucha Beskidzka 24 000,00 

4 851   Ochrona zdrowia 18 500,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 

w tym: 
18 500,00 

Powiat Suski 17 000,00 
Bielsko Biała 1 500,00 

5 900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

20 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 
Powiat Suski 20 000,00 

Ogółem 276 500,00 
”.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3678



 
Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Pochopień

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3678


		2012-07-25T11:04:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




